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BRYZA PVC Denko rynnowe 75
Prawe - BRAZ

Cena brutto 5,71 zt

Cena netto 4,64 zt
Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 0000000145
Kod producenta 60-082

Kod EAN 5900805020997
Producent CELLFAST

Opis produktu
SYSTEM 75

Rynna 75 mm z rura spustowa 63mm Mate budynki mieszkalne, wiaty, garaze, balkony oraz mansardy
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Specyfikacja

System | Typ

75 prawe
lewe
rawe
100 g
lewe
prawe
125
lewe
150 prawe
lewe

Dostepne kolary
Biaty
60-081
60-091
61-081
61-091
62-081
62-091
63-081
63-091

W Brazowy
60-082
60-092
61-082
61-092
62-082
62-092
63-082
63-092

W Czerwony

60-083
60-083
61-082
61-093
62-083
62-093
63-083
63-093

M Grafitowy

60-084
60-094
61-084
61004
62-084

W Ziclony
60-085
60-095

62-085
62-095

I Ceglasty
60-086
60-096

62-086
62-096

Miedziany

62-087
62-097

W Czamy

60-089
60-099

62-088
62-099

System

100

125

Logistyka

Typ

prawe

lewe

prawe

lewe

prawe

lewe

prawe

lewe

Opak. zbiorcze [szt.]

54
54

24
24

20
20
10
10

[mm]

31
41
4
51
51
51
b1

Paleta [szt.]

9504
9504
4224
4224
2560
2560
1760
1760
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